
 

 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

  Telefono e fax 0832/757637  

  e-mail leic86900l@istruzione.it  posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it 

                    Via Elia, 103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

      www.ic1trepuzzi.edu.it 

 

Protocollato agli Atti digitali della scuola 

con num. di prot. [vd. segnatura] 

  
- Al Consiglio di Istituto  
- Albo Istituto 
- Sito web Istituto  

 

Oggetto: Formale assunzione in bilancio progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, 

della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 

2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito 

della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 

– del PNRR 

 

CUP F64D22001780006 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso di trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del progetto per gli anni 

scolastici 2022-2023 e 2023-2024. m_pi.AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE(U).0091698 del 

31-10-2022; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il quale prevede 

che ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 2.000,00 (duemila/00); 

VISTO il Decreto: M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024 ; 

VISTO il codice del progetto presentato M4C1I2.1-2022-941-P-2797 ; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.L.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il D.L.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico; 

DECRETA 

La formale assunzione nel Piano Annuale 2023 del progetto di seguito riportato: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TREPUZZI POLO 1
C.F. 80012180750 C.M. LEIC86900L
AVPUOWY - ICS "PROF.  G. C. SOZ"

Prot. 0000971/U del 23/02/2023 16:48

mailto:leic86900l@istruzione.it


Autorizzazione Azione Interventi Titolo Importo 

M4C1I2.1-

2022- 941 

Missione 4 – 
Componente 1 

– del PNRR 

M4C1I2.1 - 
Didattica digitale 

integrata e 

formazione sulla 

transizione 

digitale del 

personale 
scolastico 

Animatori 

digitali 2022-

2024 - 

Animatore 

digitale: 

formazione del 

personale interno 

2.000,00 

Totale € 2.000,00 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto è così iscritto:  

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P4.22 2 3 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 

finanziamenti dall'Unione Europea - 

INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA 

LABORATORIALE 

2.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P4.22 1 1 1 Spese di personale Compensi accessori 

non a carico FIS docenti Compensi netti 

1.000,00 

P4.22 1 3 1 Spese di personale Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato 

Compensi per animatore digitale 

1.000,00 

 

 La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Valzano 
                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del 

CAD e normativa connessa 

 


